



UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

PROREKTOR DS. ROZWOJU KADRY

Katowice, 5 czerwca 2024r.

Szanowna Pani

Prof. dr hab. Helena Ostrowicka
Dziekan
Wydziału Pedagogiki UKW
oraz
Spoleczność Wydziału

Jubileusz 55 lecia Bydgoskiej Pedagogiki jest znakomitą okazją do wyrażenia uznania oraz podziwu dla Państwa dokonań, jak też do wyrażenia ogromnej sympatii dla przedstawicieli i przedstawicieli Waszego ośrodka naukowego. Daje także sposobność do wyróżnienia ośrodka bydgoskiego na mapie czasu i przestrzeni rozwoju polskiej pedagogiki.

Dokonania naukowe badaczek i badaczy Bydgoskiej Pedagogiki to wiele wykreowanych koncepcji teoretycznych oraz metodologicznych znaczących w obszarze polskiej myśli społecznej i humanistycznej. Wpływ bydgoskich akademikzek i akademików na sposób rozwijania się i stan pedagogiki w kraju jest niewątpliwy. Państwa dorobek naukowy jest uznawany i ceniony przez pozostałe ośrodki polskiej pedagogiki a Wasze działania naukowe często były inspiracją dla innych. Pedagogika Bydgoska szczyli się twarzami uczonych, których znają wszyscy utożsamiający się z pedagogiką jako dyscypliną akademicką. Co szczególnie należy podkreślić, dążycie Państwo do rozwijania pedagogiki jako nauki nie tylko bogatej w ważne i celne wobec rzeczywistości koncepcje, ale też nauki nowoczesnej, służącej społeczeństwu, kształtującej podstawy działania społecznego oraz możliwości zmian mających na celu rozwój społeczeństwa świadomego, mądrego, obywatelskiego.

Wielu z nas mogło szczylić się życzliwą, ale też rozwijającą i inspirującą współpracą z Wami. Zawsze pomagaliście Państwo i wspierali innych w kształtowaniu wysokiej jakości dyskursu pedagogicznego, w realizowaniu rzetelnych, wartościowych badań.



Bankowa 12, 40-007 Katowice
tel.: +48 32 359 14 10; +48 359 20 30
e-mail: prorektorr@us.edu.pl



HR EXCELLENCE IN RESEARCH



UNIwersytet Śląski w Katowicach

PROREKTOR DS. ROZWOJU KADRY

Z okazji pięknego Jubileuszu proszę Panią Dziekan oraz całą Społeczność Wydziału Pedagogiki o przyjęcie serdecznych gratulacji wraz z wyrażanym głębokim uznaniem i szacunkiem. Składam też życzenia wszelkiej naukowej pomyślności, licznych sukcesów w podejmowanych kolejnych ambitnych działaniach badawczych, w przedsięwzięciach dydaktycznych oraz kształceniu studentek i studentów, a także we wszelkich działaniach organizacyjnych.

Wszystkim Członkiniom i Członkom społeczności Wydziału, życzę satysfakcji z pełnionej misji akademickiej i jednocześnie służby społecznej, oraz wszelkiej pomyślności osobistej.

Z nadzieją na dalszą współpracę oraz wspólne działania naukowe i społeczne,

Prorektor ds. rozwoju kadry

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach

Prof. dr hab. Ewa Jarosz

